The  election  held  by  the  abbot  of  Welbeck  on  the  death  of 
Thomas  Brige  or  Bridges  or  Bruges.  The  neiu  abbot  was 
Prior  of  Hornby. 

Universis  S.  Matris  Ecclesie  filiis  presentes  literas  visuris  vel  p.  fol.  34. 

audituris,     Thomas,1   Dei   patientia,   abbas   monasterii   B.    Marie  i 
Sanctique  Jacobi  apostoli  de  Welbek,  Ordinis  Premonstratensis, 
Eboracensis  diocesis,  salutem  in  Domino  sempiternam. 

Universitati  vestre  per  presentes  volumus  innotescere,  quod, 
nuper  vacante  ecclesia  nostra  filiali  de  Halesowen,  nostri  dicti 

Ordinis,  Wygorniensis  diocesis  (que  noatra  est  filia  specialis),  per 
mortem  pie  memorie  fratris  Thome  Brige,  nuper  abbatis  ejusdem  ; 

ipsius  corpore  ecclesiastice  tradito  sepulture ;  ne,  ex  vacatione 

diutina,  ipsa  ecclesia  gravia  sustineret  incommoda,  secundum 
Ordinis  nostri  privilegia  et  statuta,  assignavimus  fratribus  dicte 
ecclesie  sic  vacantis,  diem  electionis  novi  abbatis  in  eadem 

faciende,  viz.  diem  mensis  Julii  quartum ;  discernentes  et  pre- 
cipientes  fratres  absentes  qui  deberent,  et  electionis  negotio 
supradicte  commode  interesse  possent,  ad  predictam  diem,  in  dicta 

domo  capitulari,  solicite  esse  convocandos. 

Quo  die  Missa  de  Spiritu  Sancto  ante  omnia  (ut  moris  est) 

celebrata ;  nobiscumque,  una  cum  venerabili  fratre  nostro  abbate 
de  Dala,  ac  omnibus  fratribus  dicte  ecclesie,  in  domo  capitulari 

ipsius  ecclesie  existentibus ;  monuimus  ut  omnes  et  singuli 
excommunicati,  suspensi  vel  interdicti  (si  qui  essent),  capitulum 
exirent  et  recederent,  alios  libere  eligere  permittentes ;  protestaudo, 

1  Thomas  Wilkinson. 
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quod  non  fuit  intentionis  nostre  sen  fratrum  ecclesie  predicte,  in 

presentia  talium,  ad  electionem  novi  abbatis  procedere  quoquo- 
modo ;  et  lecto  capitulo  statutorum  nostri  Ordinis  de  novo  abbate 

faciendo;  invocata  prius  Spiritus  Sancti  gratia,  tandem  placuit 
omnibus  et  singulis  dicte  ecclesie  fratribus,  eidem  ecclesie  sic 

f  34  b.  vacanti  de  pastore  ||  idoneo  per  viam  inspirations  divine  pro- 
videre,  prout  statuta  nostri  Ordinis  predicti  exigunt  et  requirunt. 

Qui  tune  invicem  divertentes,  statim,  favente  gratia  Dei, 

fratrem  Edmundum  Greyne,  priorem  de  Horneby  (virum  utique 

providum  et  discretum"  in  spiritualibus  et  temporalibus  laudabiliter 
circumspectum,  vita  et  moribus  plurimum  commendandum,  sacris 

ordinibus  et  etate  legitima  constitutum,  et  in  matrimonio  legitime 

procreatum,  scientem  etiam  et  volentem  jura  ecclesie  sue  tueri) 

nominaverunt,  ac  nullo  penitus  discordante,  concorditer  postula- 
verunt,  et  elegerunt;  supplicaveruntque  nobis  dicti  confratres 

humiliter  et  devote,  ut  dictam  electionem  et  personam  electam, 

[auctoritate  nostra  paterna,  dignaremur  confirmare. 

Nos  vero,  dictam  electionem  et  personam]  diligenter  exami- 
nantes,  nulloque  vitio  in  eisdem  invento,  ipsum  fratrem  Edmundum 

Greyne,  in  abbatem  et  pastorem  dicte  ecclesie,  rite  (ut  premittitur) 
electum,  ac  electionem  ejusdem  canonice  factam,  auctoritate 

supradicta  approbamus,  ratificamus,  et  tenore  presentium  con- 
firmamus. 

Quibus  peractis,  omnes  ipsius  ecclesie  confratres,  electionem  et 
confirmationem  predictas  gratanter  acceptantes,  ipsum  electum 
et  confirmatum  ad  ecclesiam  deportantes,  Te  Deum  laudamus 
solemniter  decantaverunt. 

Quo  quidem  psalmo  decantato,  ipsum  electum  et  per  nos 
confirmatum  installavimus,  et  in  possessionem  dicte  ecclesie 

induximus  corporalem,  campanas  dicte  ecclesie  in  manibus  suis 
tradendo. 

Et  nobis,  ac  omnibus  dicte  ecclesie  confratribus,  ad  capitulum 

iterato  reversis ;  singuli  dicte  ecclesie  fratres  et  professi  sur- 
rexerunt,  et  dicto  electo  (sic  per  nos  confirmato)  obedientiam 
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manualem  fecerunt,  tradito  per  nos  prius  sigillo  ministrationis 
sue. 

Omnia  premissa  et  singula  omnibus  quorum  interest,  vel 
interesse  poterit,  notificavimus  per  presentes. 

In  quorum  omnium  testimonium,  sigillum  nostrum,  una  cum 
sigillo  dicti  venerabilis  confratris  nostri  de  Dala,  sigilloque  communi 
dicti  monasterii,  presentibus  duximus  apponendum. 

Datum  in  monasterio  predicto  de  Halesowen,  iv.  die  mensis 

Julii,  anno  Domino  MCCCCCV. 

448.  Inventory  of  Hales  Owen  on  the  death  of  the  Abbot.  1505. 

Printed  in  Nash's  Worcester,  ii.  App.  xxii. 

INVENTORIUM  DE  DIVERSIS  CATALLIS  ET  ALIIS  PERTINENTIIS  MON-  P.  foi.  32 

ASTERII    DE    HALES-OWEN     ANNO     DOM.     MDV.     APUD     MORTEM 

D.  THOME  BRUGES,  NUPER  ABBATIS  IBIDEM  FACTUM. 

At  the  Home  Grange. 

1.  xliiii.  oxon;  a  bull,  &  xii.  heifers. 

At  Harrys. 

2.  xxxiiii.  yonge  bests ;  a  barren  cow. 

At  Dodford.